

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Buchungsnr.: DF241001219
Kreditorennr.: 11017
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 18. Oktober 2024
Belegdatum: 18. Oktober 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000895 vom 14.10.2024: Externe Belegnr. W2152475/BE4082:				
1	20455		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	13,88	27,76
2	40471		Ringmutter, M8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,56 kg	30	Stück	0,53	15,90
3	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurmulde customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	1,99	19,90
4	40201		Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,16 kg	10	Stück	1,75	17,50
5	10625		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,00 kg	3	Stück	25,47	76,41
6	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 5,40 kg	15	Stück	4,23	63,45
7	70301		SCHLEGL Zubehörset, f. Tandem- Bremsgestänge M10 SCHLEGL Zubehörset, für Tandem- mit 3 Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter Kurzgewindestange M8 x 150 mm, Spannmutter M10, 8 Konusmutter M8, 8 Sechskantmuttern	2	Stück	18,60	37,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF241001219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			3 Sechskantmutter M10, Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,64 kg				
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI241000895				258,12
			Lieferungsnr. DI241001013 vom 15.10.2024: Lieferung an: AO Handel GmnH, Göttingen Externe Belegnr. W2152049/BE4028:				
9	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	2,50	25,00
10	14907		BÜNTE Halter, f. Bünte Safety-Box II (40047) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	4,95	4,95
11	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	5,50	16,50
12	405940		Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,08 kg	2	Stück	8,83	17,66
13	701		Beipack	1	Stück		
			Summe Lieferung DI241001013				64,11
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							322,23
19% MwSt.							61,22
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							383,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 26,370



Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.:

DF241001219

Lief. an Adresse:

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland